令 和 ７ 年 １ ０ 月 吉 日

育友会会員様

唐津市立加唐小中学校

校   長 岩瀬 弘憲

育友会長  上田 和昭

唐津市立加唐小学校創立１５０周年記念式典の開催について

清秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろから本校の教育活動に何かと御高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、皆様のおかげで加唐小学校は令和７年５月に創立１５０周年を迎えま

した。

 つきましては、式典を開催したいと考えております。ご多用とは存じますが、

是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                 記

１ 期 日        令和７年１２月１１日（木）

２ 時 間        開式 １３時３０分 （終了１４時３０分予定）

３ 式 場        加唐小中学校体育館

４ 連 絡
（1）松島から加唐島までは、チャーター船をご利用ください。

           ・松島発 １３：００→ 加唐港着 １３：２０

         ・加唐港発 １５：１５→ 松島着 １５：２５スクールボート

(2) 式典終了後、体育館をしばらく開放いたします。

(3) 記念式典ではテレビなどでもご活躍されている德丸英器さんに

作っていただいた加唐島・松島の歌「カカラマツカラー」も披露

したいと考えております。

(4) 当日荒天で船が欠航するような場合 12/11 午後からの記念式典は

延期となります。予備日については１２月第３週で 10/17 現在調整

中です。加唐小中学校のホームページにも記念式典延期の連絡を行

います。

 【問い合わせ先】

唐津市立加唐小中学校

教頭 西山  藤瀬

ＴＥＬ：８２－９３０３